
 01.09.2018.                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРУШЕВЦА БРОЈ 11                                         95 
 

 

- после редног броја 22. додаје се нови редни број 
23. који гласи: “Oтпремнине запослених за чијим радом 
је престала потреба“, у колони: “план 01.01.- 
31.12.2017.“, уписује „0“, у колони: „Реализација 
(процена) 01.01.- 31.12.2017“,  уписује: „0“, у колони: 
“план 01.01.- 31.03.2018.“, уписује: „0“ у колони: „план 
01.01-30.06. 2018.“ уписује: „0“, у колони: „План 01.01.-
30.09.2018.“  уписује се: „0“, a у колони: „План 01.01-
31.12.2018.“ уписује се: „5.000.000“. 

Редни број:“ 23“ постаје:“24“, редни број:“24“ 
постаје:“25“, редни број:“25“ постаје:“26“, редни број: 
“26“ постаје: „27“, редни број: „27“ постаје: „28“ редни 
број: „28“ постаје: „29“. 

- редни број 28. постаје редни број 29., 
позиција:“Остале накнаде трошкова запосленима и 
осталим физичким лицима“ у колони: „План 01.01.-
31.12.2018“ износ „800.000“ замењује се износом 
„15.900.000“. 

 
3. У прилогу  бр. 13: 
 
- табела: „Планирана финансијска средства за 

набавку добара, радова и услуга „  замењује се новом 
табелом.  

 
4. У прилогу 14: 
- табела “План капиталних улагања“ замењује се 

новом табелом. 
- табела „План инвестиција“ замењује се новом 

табелом.  
 
5. Све остало садржано у Програму пословања ЈКП 

“Водовод  Крушевац“ Крушевац за 2018. годину остаје 
на снази. 

 
II - Саставни део Измене и допуне Програма 

пословања ЈКП “Водовод-Крушевац“ Крушевац за 
2018. годину су табеларни прикази који се налазе у 
прилогу. 

 
III -  Ово решење објавити у „Службеном листу 

града Крушевца“. 
 

СКУПШТИНА ГРАДА КРУШЕВЦА 
 

I бр. 023-54/18                   ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 

                                     Синиша Максимовић, с.р. 

 
     
 
 
223 
На основу члана 5. став 2. Одлуке о оснивању 

Предшколске установе „Ната Вељковић“ Крушевац 
(„Сл. лист града Крушевца“, бр. 1/09 – пречишћен 
текст, 6/10, 4/13 и 3/14) и члана 19. Статута града 
Крушевца („Сл. лист града Крушевца“ бр. 8/08, 5/11 и 
8/15), 

Скупштина града Крушевца, на седници одржаној 
дана 31.08.2018. године, донела је 

 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О 
ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА СТАТУТА 
ПРЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ „НАТА 

ВЕЉКОВИЋ“ КРУШЕВАЦ 
 
I – ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о изменама и 

допунама Статута Предшколске установе „Ната 
Вељковић“ Крушевац, коју је донео Управни одбор 
Установе, дана 20.07.2018. године под бројем 21/18.  

 
II – Решење објавити у „Службеном листу града 

Крушевца“.  
 

СКУПШТИНА ГРАДА КРУШЕВЦА 
 

I бр. 022-316/18                   ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 

                                        Синиша Максимовић, с.р. 

 
     
 
224 
На основу члана 93. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“, бр. 129/07, 83/14 – др. Закон и 
101/16 и 47/18) и члана 19. Статута града Крушевца 
(„Сл. лист града Крушевца“, бр. 8/08, 5/11 и 8/15), 

Скупштина града Крушевца, на седници одржаној 
дана 31.08.2018. године, донела је 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОДРЕЂИВАЊУ НАЗИВА 

НОВИХ, ИЗМЕНИ НАЗИВА ПОСТОЈЕЋИХ 
УЛИЦА И ТРГОВА НА ПОДРУЧЈУ ГЕНЕРАЛНОГ 

ПЛАНА КРУШЕВЦА 
 
1. У Решењу о одређивању назива нових, измени 

назива постојећих улица и тргова на подручју 
Генералног плана Крушевца („Сл. лист општине 
Крушевац“, бр. 4/04) у Опису улица који је саставни 
део Решења, описи улица Кајмакчаланске и Чолак 
Антине  МЕЊАЈУ СЕ и гласе: 

„231. Кајмакчаланска, од улице Косанчићеве према 
југозападу до улице Обилићеве.“ 

„549. Чолак Антина, од улице Балканске, према 
југоистоку до улице Таковске.“ 

 
2. Задужује се Одељење за стамбено комуналне и 

имовинско правне послове Градске управе града 
Крушевца да ажурира Списак улица и тргова на 
подручју Генералног плана Крушевца. 

 
3. Саставни део овог Решења чини скица наведене 

улице.  
 
4. Ово Решење објавити у „Службеном листу града 

Крушевца“. 
 

СКУПШТИНА ГРАДА КРУШЕВЦА 
 

I бр. 015-6/18                         ПРЕДСЕДНИК 

                                               Живојин Милорадовић, с.р. 

snezana.brindza
Rectangle


